Калужская область,  Юхновский район

 Администрация МО сельское поселение  « Деревня Плоское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 15 марта  2016 года                                                                                     №  3
О назначении ответственных лиц за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных услуг и муниципальных услуг (функций)» и ГАС «Управление»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг":

 1. Назначить ответственным за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных услуг и муниципальных услуг (функций)» и в государственной информационной системе «Управление» (ГАС «Управление»):

- Кондратьеву Оксану Игоревну – главу администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
  Глава администрации МО сельское поселение

  «Деревня Плоское»                                                                              О.И.Кондратьева